
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.09.2019

Zadavatel: IČ:

SÚSPK a Obec Dobřív DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

14 835 462,26

14 835 462,26 3 115 447,07

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

DOBRIV

SILNICE III/11727 - PRŮTAH DOBŘÍV

STRABAG a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

CZK 17 950 909,33

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DOBRIV

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SÚSPK a Obec Dobřív Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

SILNICE III/11727 - PRŮTAH DOBŘÍV

06.09.2019

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

561 027,51463 659,10

5 617 085,074 642 219,07

3 070 146,422 537 311,09

14 835 462,26 17 950 909,33

5 728 445,554 734 252,52

1 570 499,381 297 933,37

1 403 705,401 160 087,11

Kód Popis

0 Vedlejší a ostatní náklady

101 SILNICE III/11727

301 VODOVOD A KANALIZACE

102.1
CHODNÍKY A MÍSTNÍ KOMUNIKACE-uznatelné 

náklady SFDI

102.2
CHODNÍKY A MÍSTNÍ KOMUNIKACE-neuznatelné 

náklady SFDI

201 MOST ev.č. 11727-1  PŘES PADRŤSKÝ POTOK

Strana 2 z 2


